[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

РЕШЕНИЕ  №54
14.12.2006

            Санкт-Петербург

«Об утверждении

местного бюджета МО №71 на 2007 год»

В соответствии со ст.9, 14 Бюджетного кодекса РФ,  пп.2 п.1 ст.10 Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 07.06.2005 №237-30, «Положением о бюджетном процессе в МО №71», утвержденным Постановлением МС от 22.03.2001 №17, пп.2 п.1 ст.5, пп.2 п.1 ст.25 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить местный бюджет МО МО №71 на 2007 год (в целом):
· По доходам в сумме 39.811 тысяч рублей,

· По расходам в сумме 39.811 тысяч рублей

2. Учесть в бюджете МО №71 на 2007 год поступления доходов по основным источникам согласно Приложению №1.

3. Утвердить расходы бюджета на 2007 год:

· По ведомственной классификации расходов согласно Приложению №2,

· По функциональной классификации расходов согласно Приложению №3,

4. По экономической классификации расходов согласно Приложению №4.

5. Утвердить адресную программу по благоустройству территории МО №71 на 2007 г. (Приложение №5)

6. Утвердить адресную программу «Социальные проекты 2007 год» (Приложение №6)

7. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник Муниципального округа МО №71».

8. Контроль за исполнением настоящего решение возложить на Главу Муниципального образования №71 Яхина Р.А. и Главу Местной Администрации МО МО №71 Башкирева А.А.

9. Настоящее решение считать вступившим в силу с момента официального опубликования.

Глава Муниципального образования                                                                        Р.А.Яхин